СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  03.07.2023 г.	№ 49-3	                                 п. Соцземледельский
[bookmark: _Hlk488350790]О внесении изменений  в решение № 12 от 19.03.2020 г   «Об утверждении Положения « Об оплате труда водителя , технического персонала , занятого на работах  по обслуживанию органов местного
самоуправления Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
 и работников органов местного самоуправления  Соцземледельского муниципального образования  замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

На основании Устава Соцземледельского   муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, и на Решения №34-4 от 16.12.2022 г « О бюджете Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» Совет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Приложение №3 к решению Совета Соцземледельского М О  от 19.03.2020 г. №12 «Положение об оплате труда контрактного управляющего  (специалист в сфере закупок)  дополнить статьей 3.1 следующего содержания
«Статья 3.1.
При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска контрактному управляющему устанавливается единовременная материальная помощь в размере установленной главой муниципального образования на основании распоряжения в пределах фонда оплаты труда, в процентном соотношении от заработной платы не должны превышать 100 % от ежемесячного должностного оклада.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

     Глава Соцземледельского
муниципального образования					О.В. Костикова